Nuovo DS202C
Interruttore magnetotermico differenziale
2 poli protetti in soli 2 moduli
2  chapter title | ABB brochure type2
DS202C
Nuovo interruttore magnetotermico differenziale 2 poli protetti
Tutta la protezione che cerchi in soli due moduli
Per rispondere alla richiesta di apparecchi capaci di

unitario
[kg]
n°
pezzi
1NA+1NC in scambio S2C-H6R 2CDS200912R0001 A563826 0,04 1
Bobine di minima tensione
Descrizione
Tipo
Codice ABB Codice
d’ordine
Peso
unitario
[kg]
n°
pezzi
bobina di minima tensione 12 V c.c. S2C-UA12 DC 2CSS200911R0001 A428397 0,09 1
bobina di minima tensione 24 V c.a. S2C-UA24 AC 2CSS200911R0002 A428398 0,09 1
bobina di minima tensione 24 V c.c. S2C-UA24 DC 2CSS200911R0007 A428964 0,09 1
bobina di minima tensione 48 V c.a. S2C-UA48 AC 2CSS200911R0003 A428399 0,09 1
bobina di minima tensione 48 V c.c. S2C-UA48 DC 2CSS200911R0008 A428965 0,09 1
bobina di minima tensione 110 V c.a. S2C-UA110 AC 2CSS200911R0004 A428400 0,09 1
bobina di minima tensione 110 V c.c. S2C-UA110 DC 2CSS200911R0009 A428966 0,09 1
bobina di minima tensione 230 V c.a. S2C-UA230 AC 2CSS200911R0005 A428401 0,09 1
bobina di minima tensione 230 V c.c. S2C-UA230 DC 2CSS200911R0010 A428967 0,09 1
bobina di minima tensione 400 V c.a. S2C-UA400 AC 2CSS200911R0006 A428402 0,09 1
Bobine di apertura a lancio di corrente
Descrizione
Tipo
Codice ABB Codice